
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie okresowej kontroli ewidencji materiałów i obiegu dokumentów niejawnych w Urzędzie Gminy 
Jeżewo. 

Na podstawie art. 15. ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U z 
2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się okresową kontrolę ewidencji materiałów niejawnych, obiegu dokumentów oraz 
stanu przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji w Urzędzie Gminy Jeżewo. 

2. W tym celu powołuje się komisję w składzie: 

1) Pan Janusz Niezbrzycki – Przewodniczący komisji 

2) Pan Patryk Recki – członek komisji 

§ 2. Protokół z kontroli poleca się przedstawić do zatwierdzenia Wójtowi Gminy  do dnia 31.03.2022 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obrony cywilnej i zarzadzania kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D65005-68F8-4187-B847-95B4A5F469F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


